SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C EP  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 142/2019 - ID 3318

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: GIOVANNI RODRIGO LUIZ – EIRELI;
CNPJ: nº 32.137.794/0001-26;
OBJETO: “Contratação de empresa para construção de Centro Municipal de Educação
Infantil - CMEI no bairro Gralha Azul – JD Palmeira, no município de Fazenda Rio Grande,
compreendendo o fornecimento de todo o material de construção empregado, equipamentos,
mão-de-obra, canteiro de obras, serviços complementares, transportes, entre outras
obrigações que se façam necessárias para a plena execução dos serviços ora contratados,
conforme Projeto Básico e Edital da Tomada de Preços 04/2019”.
MODALIDADE: Tomada de Preço 004/2019;
PROTOCOLO: nº 36307/2020;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução do contrato original por um
período de 120 (Cento e vinte) dias a contar de 29/10/2020, conforme Parecer Jurídico 20 do
Fly Protocolo.
DATA DA ASSINATURA: 29/10/2020.

                                                                                                                     Coordenação de Contratos